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Tresc¢ zapytan oraz wyjasnienia
dotyczace zapiséow Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
w postepowaniu na
~Odbior, transport i zagospodarowanie odpadow o kodzie 19 12 10 w ilosci
do 6 000 Mg w postaci zbelowanej oraz w ilo$ci do 3000 Mg luzem oraz o kodzie
19 12 12 w ilosci do 12 000 Mg w postaci zbelowanej oraz w ilosci
do 12 000 Mg fuzem”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan
dotyczacych zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wraz z wyjasnieniami.
W przedmiotowym postepowaniu wplynety nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:

Biorgc pod uwage opis przedmiotu zamowienia oraz fakt, iz po stronie Zamawiajacego
Jjest zatadunek, Wykonawca wnosi 0 doprecyzowanie zapisow o minimalnym zatadunku
na transport poszczegoinych odpadéw 19 12 12 i 19 12 10 dfa odpaddw
przekazywanych w postaci luzu i belki.

Odpowiedz nr 1:

Bazujac na danych dotyczgcych odbiordw poszczegdlnych frakeji odpadow w okresie od
01.01 - 31.12.2019 roku Zamawiajacy wskazuje:

a) Dla kodu 19 12 12 w postaci luznej: jednorazowy minimalny zatadunek wynosit ok.
7,00 Mg, jednak srednia masa z wszystkich odebranych transportdw wyniosta ok.
17,00 Mg.

b) Dla kodu 19 12 12 w postaci zbelowanej: jednorazowy minimalny zaladunek wynosit
ok. 13,00 Mg, jednak srednia masa z wszystkich odebranych transportéw wyniosta
ok, 21,00 Mgqg.

c) Dla kodu 19 12 10 w postaci luzniej: jednorazowy minimalny zatadunek wynosit ok,
7,00 Mg, jednak srednia masa z wszystkich odebranych transportéw wyniosta ok.
15,00 Mg.

d) Dla kodu 19 12 10 w postaci zbelowanej: jednorazowy minimaliny zatadunek wynosit
ok. 13,00 Mg, jednak srednia masa z wszystkich odebranych transportdw wyniosta
ok. 21,00 Mgq.

Pytanie nr 2:

Czy zamawligjgcy przewiduje wprowadzenie do zapiséw umowy ograniczenia
maksymalnej i minimalnej ilosci transportéw dziennie? Wykonawca zwraca sie z prosba
o doprecyzowanie zapisow w tym zakresie,



Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia do zapisdw umowy ograniczenia
maksymalnej i minimalnej iloéci transportéw dziennie, gdyz beda one uzaleznione od
ilosci produkcji w/w komponentéw w danym czasie, jednak Zamawiajgcy nie przewiduje
jednorazowo wigcej niz 10 transportow dziennie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy przewiduje wprowadzenie do zapiséw umowy Sredniej wagi
zatadunku, na podstawie ktdérej Wykonawca bedzie ofertowat w przypadku opcji
odpaddw luzem i zbelowanych. Pytanie dotyczy wszystkich zadan.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia do =zapiséw umowy sredniej wagi
zatadunku, gdyz sa zalezne od miejsca powstawania odpaddéw. Jednoczesnie
informujemy, ze érednie masy zatadunkéw w okresie od 01.01 - 31.12.2019r. s3
tozsame z masami ujetymi w odpowiedzi do pytania nr 3.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacje zapiséw OPZ w zakresie KPO, ktore bedg
uwzgledniaé regulacje prawne obowigzujace po 01.01.2020r.7

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze cato§¢ zamoéwienia bedzie realizowana zgodnie
obowigzujacymi przepisami.

Powyzsze pytania i odpowiedzi stanowig integralna czesé Specyfikacji Istotnvch
Warunkéw ZamoOwienia i jej zatacznikéw. PowyZsze odpowiedzi nalezy ujac

w tresci skiadnej oferty.
. JANZ g

Witostaw Gibasiewicz



